
 
N. ______ 
del Reg.Gen.   

                                    
  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  

  

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   
 

 N° 27 in data 13/2/2008 
     

OGGETTO: 
 

Erogazione contributo di € 500,000 alla Associazione "Nino Nappi" 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. ____del ___________di approvazione del Bilancio di previsione anno 2008; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____del ___________di  approvazione del P.E.G. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
Premesso: 

con nota dell'8 novembre 2007 registrata al prot. n. 59981, Giuseppe Pigna, ha richiesto all'Amministrazione 

comunale il patrocinio con contributo per la presentazione al pubblico dell'associazione "Nino Nappi"; 

che con delibera di Giunta Comunale n. 247 del 2007 è stato assegnato il contributo di € 500,00 conferendo 

il patrocinio della Civica Amministrazione alla  iniziativa che prevede la presentazione pubblica 

dell'Associazione "Nino Nappi" e la realizzazione nelle giornate del 18 – 19 – 20 dicembre p.v.  di una 

mostra di materiale fotografico, nonché di un concerto pubblico di musica lirica svoltosi presso l'Auditorium 

San Domenico; 

che l'Associazione "Nino Nappi" con nota registrata al protocollo generale con il n. 6338 in data 31 gennaio 

2008 ha trasmesso la relazione morale dell'evento con il rendiconto finanziario corredato dalla 

documentazione fiscale, al fine di ottenere l'erogazione del contributo assegnato con provvedimento 

giuntale; 

Ritenuto, pertanto, sussistenti le ragioni e le motivazioni per erogare alla Associazione "Nino Nappi" il 

contributo finanziario di €. 500,00 a parziale rimborso delle spese sostenute per l'allestimento e la 

realizzazione dell'evento;  

Visti i vigenti:  

T.U.EE.LL. D.L.vo n.267 del 18.8.2000;  

Statuto Comunale;  

Regolamento Comunale della Cultura;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

DETERMINA 

   Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

1. Corrispondere il contributo finanziario di €. 500,00, quale parziale partecipazione 

dell'Amministrazione Comunale alle spese di realizzazione dell'evento di cui sopra. 

2.  La spesa di  €.  500,00, grava sul al Cap. n. 22383  del Bilancio 2007, giusta delibera di G.C.  n 

. 247  del  3 dicembre 2007.  

3. Incaricare l'Ufficio Ragioneria di emettere mandato di pagamento pari ad € 500,00 in favore del 

rappresentante dell'Associazione "Nino Nappi" sig. Giuseppe Pigna – Via Cap. Azzarita 115. 

4.  Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario, all'Ufficio di 

Gabinetto. 

 

 

 

 

 

 

 


